РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

               РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2010                                                                                     № 32
                                           с. Ракиты

О порядке создания и расходования
средств резервного фонда Администрации

Ракитовского сельсовета Рубцовского

района Алтайского края

      В соответствии с частью 6 ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок создания и расходования средств резервного фонда
Администрации Ракитовского сельсовета  Рубцовского района Алтайского
края (Приложение).

Глава сельсовета                                                               В.Т. Фролова